БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    15  январь  2018 й.                             №  3                     15  января  2018 г.

         О выделении мест на территории
сельского поселения  Тирлянский  сельсовет

для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

В целях недопущения нарушений общих условий агитации и информирования населения, в соответствии спунктом 7 ст.55 ФЗ “О выборах Президента Российской Федерации”  и в связи с подготовкой к проведению выборов Президента Российской Федерации, которые состоятся 18 марта 2018 года, Администрация сельского поселения Тирлянский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Выделить на территории сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий по адресу: 453530, Республика Башкортостан, Белорецкий район,                   с. Тирлянский , ул. Первомайская , 75 ( приложение 1)
2. Настоящее Постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: 453530, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Тирлянский, ул. Первомайская , 75.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Тирлянский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан Оглоблину М.Н.
Глава сельского поселения                                 И.В.Нагорнова
Приложение1 к Постановлению

Администрации сельского поселения

Тирлянский сельсовет

Муниципального района Белорецкий район РБ

От 15.01.2018 года №3

 Места для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий
	Информационный щит   на территории  Тирлянского рынка
	с. Тирлянский пер. Локоцкова , 1

	Магазин Юность
	с. Тирлянский ул. Советская , 160

	Пекарня « Каравай»
	с. Тирлянский , ул.Транспортная, 2а